

Agitek ApS

Gammelstrupvej 10, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 69 95 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Jean-Paul Bergmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agitek ApS Gammelstrupvej 10 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 30 69 95 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jean-Paul Bergmann
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af specialsenge til psykiatrien og produktion og salg af butiksinventar og industrielle møbler, herunder bl.a. specielt designede borde til overvågning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.921 t.kr. mod 10.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.042 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret er påvirket af den økonomiske afmatning i kølvandet på Covid-19 samt krigen i Ukraine, der har medført vanskeligheder med at skaffe materialer samtidig med at materialepriserne er steget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	7.920.792	10.078.842
1 Personaleomkostninger	-8.439.991	-8.353.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-702.700	-805.752
Driftsresultat	-1.221.899	919.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.617	-158.749
Resultat før skat	-1.332.516	761.192
3 Skat af årets resultat	290.477	-169.676
Årets resultat	-1.042.039	591.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	477.116
Disponeret fra overført resultat	-1.042.039	0
Disponeret i alt	-1.042.039	591.516

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	8.142	16.285
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	112.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.642	16.285
6 Produktionsanlæg og maskiner	451.401	988.115
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.524	387.557
Materielle anlægsaktiver i alt	724.925	1.375.672
8 Deposita	178.095	178.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.095	178.095
Anlægsaktiver i alt	1.023.662	1.570.052
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.367.002	4.175.007
Varebeholdninger i alt	4.367.002	4.175.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.130.524	5.152.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	141.000	167.000
Udsudte skatteaktiver	227.812	0
Tilgodehavende selskabsskat	114.000	0
Andre tilgodehavender	34.397	134.538
Tilgodehavender i alt	4.647.733	5.454.038
Likvide beholdninger	131	5.917
Omsætningsaktiver i alt	9.014.866	9.634.962
Aktiver i alt	10.038.528	11.205.014

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.047.724	3.089.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	2.172.724	3.329.163
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	62.665
Hensatte forpligtelser i alt	0	62.665
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	1.810.981	1.934.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.981	1.934.826
Kortfristet del af langfristet gæld	204.957	391.876
Gæld til pengeinstitutter	3.026.824	1.197.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.971	832.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	617.570	452.678
Selskabsskat	0	134.900
Anden gæld	1.263.501	2.868.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.054.823	5.878.360
Gældsforpligtelser i alt	7.865.804	7.813.186
Passiver i alt	10.038.528	11.205.014
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.089.763	114.400	3.329.163
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.042.039	0	-1.042.039
	<u>125.000</u>	<u>2.047.724</u>	<u>0</u>	<u>2.172.724</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.170.468	7.222.384
Pensioner	973.251	890.443
Andre omkostninger til social sikring	203.059	150.667
Personalemkostninger i øvrigt	93.213	89.655
	<u>8.439.991</u>	<u>8.353.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>110.617</u>	<u>158.749</u>
	<u>110.617</u>	<u>158.749</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	218.900
Årets regulering af udskudt skat	<u>-290.477</u>	<u>-49.224</u>
	<u>-290.477</u>	<u>169.676</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	407.000	407.000
Kostpris 31. december 2022	407.000	407.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-390.715	-382.572
Årets afskrivninger	-8.143	-8.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-398.858	-390.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.142	16.285
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	1.548.652	1.548.652
Tilgang i årets løb	112.500	0
Kostpris 31. december 2022	1.661.152	1.548.652
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.548.652	-1.435.955
Årets afskrivninger	0	-112.697
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.548.652	-1.548.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	112.500	0
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	2.683.570	2.683.570
Kostpris 31. december 2022	2.683.570	2.683.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.695.455	-1.158.739
Årets afskrivninger	-536.714	-536.716
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.232.169	-1.695.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	451.401	988.115

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.633.918	1.353.178
Tilgang i årets løb	<u>43.810</u>	<u>280.740</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.677.728</u>	<u>1.633.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.246.361	-1.098.165
Årets afskrivninger	<u>-157.843</u>	<u>-148.196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.404.204</u>	<u>-1.246.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>273.524</u>	<u>387.557</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>178.095</u>	<u>178.095</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>178.095</u>	<u>178.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>178.095</u>	<u>178.095</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.015.938	2.326.702
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-204.957</u>	<u>-391.876</u>
Anden gæld i alt	<u>1.810.981</u>	<u>1.934.826</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant 5.700 tkr. med pant i fordringer, lagre, inventar, maskiner og goodwill for engagement med kreditinstitut.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Pr 31. december 2022 udgør lejeforpligtelsen 585 tkr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jean Paul Bergmann

Direktør

Serienummer: e48f5853-2109-4daf-9062-aa41155b5581

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-09 07:23:45 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-05-09 07:36:52 UTC



Jean Paul Bergmann

Dirigent

Serienummer: e48f5853-2109-4daf-9062-aa41155b5581

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-09 07:45:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: VOTUD-26157-W7JWK-AYE6-E1WMP-1PWWV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>